## CCCCXXXIII.

Notum sit omnibus tam pr. quam fut. quod ego, Walterus filius Gregorii de Neutona,<sup>2</sup> conc. et hac pr. c. mea conf. donationem unius tofti et quinque acrarum t'ræ in villa de Neutona, cum omn. pert. suis, infra v. et extra, quam Walterus Capellanus,<sup>3</sup> filius Magistri Thomæ de Hotona, fecit Deo et Eccl. S. Petri et S. Hildæ de Whiteby, et Abbatii et mon. ibid. Deo serv., in pur. et perp. elem., sicut [in carta] ejusdem Walteri continetur. Ego, vero, dictus Walterus, et hær. mei warant. acqui. et defendemus præd. elem. de omn. serviis, tam Regiis quam Judaicis, et omnibus sæcularibus demandis de residuo feodi mei, c. o. h. imperpetuum. Et si ita contingat quod ego, dictus Walterus filius Gregorii, vel hær. mei dictum toftum,

<sup>1</sup> Newton Mulgrave, in the parish of Lythe, and not far from Hinderwell and Ellerby. The presence of Stephen de Roselles' name as a witness marks the approximate date of the document.

<sup>2</sup> A Gregorius de Neutona is named in the general confirmation by Peter de Brus II. of the gifts of his "homines" to Gysburne Priory (Cott. mss., Cleop. D. ii. f. 153<sup>b</sup>), as giving twenty-two acres and the capital toft and croft which had been his father Walter's in Bernaldby. He is probably identical with the father of the present donor, and certainly with the witness third and last in the list of those who attest No. 100, in which William Wirfanc gives certain lands abutting on the high-road between Hinderwell and Ellerby.

<sup>3</sup> See last deed.

cum aedificiis et quinque acris prænominatis, warantizare non poterimus, dabimus Abbatii et Conventui decem acras in excambium de meliori t'ra nostra in territorio de Neutona. Et ut hoc ratum habeatur imperpetuum pr. scr. sig. mei munimine roboravi. Hiis testibus. . . .

## CCCCXXXIV. DUNSELEY.

(39) Omnibus hoc scriptum vis. vel aud., Ricardus de Percy<sup>1</sup> de Dunseley, salutem. Noveritis universi me ded., conc., qu. cl., et hac pr. c. mea confirmasse D'nis meis, Abbatii et Conv. de Whiteby, unam carucatam t'ræ, cum toftis et croftis, et cum omn. pert. suis in villa de Dunseley, et cum duobus nativis meis—scil. Willelmo ad Portam et Thoma filio Thomæ, et eorum catallis et sequelis, duas bovatas t'ræ de dicta carnacata t'ræ tenentibus, pro pecunia sua per quam liberaverunt (39<sup>b</sup>) me et t'ras meas de Judaismo:<sup>2</sup>—illam, scil., car. t'ræ unde Osbertus de Soureby tenuit duas bovatas t'ræ, cum tofto et crofto quod Walterus le Blount tenuit; et Willelmus del Hill duas bov. t'ræ, cum tofto et crofto; et Thomas filius Willelmi ad Portam unam bov. t'ræ, cum tofto et crofto; et Thomas filius Thomæ unam bov. t'ræ, cum tofto et crofto; et Andreas le Taliour unam bov. t'ræ, cum tofto et crofto, et unam bov. t'ræ<sup>3</sup> de dominico meo, cum tofto et crofto, quæ jacet juxta t'ram matris meæ—Tenendam et hab. dictis Abbatii et Conv. lib., integre, qu., et solute, cum omn. pert. suis, libertatibus [et] aisiamenti, infra v. et extra, prope et procul, in omnibus et ubique, sine impedimento de me et haer. meis imperpetuum. Ego, vero, et haer. mei war., adquiet. et defendemus dictis Abbatii et Conv. dictas t'ras, cum pertinenciis suis, c. o. h.